
TK JIRKOV, TK Jirkov (C - 400) - turnaj : 802079, sezóna : 2017

Charvátová Nela

Procházková Tereza

Skamenová Kristýna

Petrásová Valentýna

Náprstková Michaela

Homolková Nela

Krišková Alexandra

Rychtecká Vanessa

Capová Adéla

Pinkrová Barbora

Pricová Ella

Grobárová Julie Eva

Gieblová Lucie

Pátková Viktorie

Hradecká Michaela

Štruncová Tereza

Svačinová Simona

Džurňáková Michaela

Charvátová

Skamenová
6:3, 6:4

Petrásová

Náprstková

Homolková

Krišková

Rychtecká

Capová

Pinkrová

Pricová

Grobárová

Gieblová

Pátková

Hradecká

Svačinová
7:6, 6:1

Džurňáková

Charvátová
6:1, 6:0

Náprstková
6:3, 6:3

Homolková
6:0, 6:3

Rychtecká
6:2, 6:1

Pricová
6:3, 7:5

Gieblová
6:3, 6:1

Hradecká
6:1, 6:1

Džurňáková
6:0, 6:2

Charvátová
6:1, 6:4

Homolková
6:0, 6:0

Gieblová
6:1, 6:2

Džurňáková
6:1, 6:3

Charvátová
6:3, 6:2

Džurňáková
2:6, 6:2, 7:6

Charvátová
scr.

Kódové číslo: 802079; počet účastníků: 18 CŽ BH
Charvátová Nela 78 25
Džurňáková Michaela 194 12
Homolková Nela 343 9
Gieblová Lucie 372 6
Procházková Tereza 418 6
Krišková Alexandra 553 4
Hradecká Michaela 607 4
Svačinová Simona 714 4
Součet BH: 70; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 21.1. cca 13.00 hod. Procházková-Skamenová, Štruncová-Svačinová,

Petrásová-Náprstková
         cca 14.30 hod. Homolková-Krišková, Rychtecká-Capová, Pinkrová-Pricová
         cca 16.00 hod. Grobárová-Gieblová, Pátková-Hradecká
Prezentace : 30 minut před předpokládaným začátkem zápasů
Kontakt : p. Háša tel. 725556105

22.1.  9.00 hod. Homolková-Rychtecká, Pricová-Gieblová
  cca 10.30 hod. Hradecká-Džurňáková, Skamenová+Petrásová-Homolková+Krišková
  cca 12.00 hod. Džurňáková+Charvátová-Gieblová+Pátková   
další zápasy dle výsledků a v součinnosti s turnajem dorostenců.Prosím o příjezd 30 minut před
začátkem zápasů.
Kontakt p.Dráb tel. 602449569 



TK JIRKOV, TK Jirkov (C - 400) - turnaj : 804079, sezóna : 2017

Džurňáková Michaela - Charvátová Nela

Gieblová Lucie - Pátková Viktorie

Pricová Ella - Grobárová Julie Eva

Skamenová Kristýna - Petrásová Valentýna

Pinkrová Barbora - Rychtecká Vanessa

Homolková Nela - Krišková Alexandra

Džurňáková - Charvátová

Gieblová - Pátková
6:4, 2:6, 7:6

Skamenová - Petrásová
6:0, 6:3

Homolková - Krišková

Džurňáková - Charvátová
6:1, 6:2

Skamenová - Petrásová
scr.

Džurňáková - Charvátová
6:1, 6:0

Kódové číslo: 804079; počet dvojic: 6 CŽ BH
Charvátová Nela 78 25
Džurňáková Michaela 194 12
Homolková Nela 343 9
Gieblová Lucie 372 6
Krišková Alexandra 553 4
Pinkrová Barbora 994 3
Rychtecká Vanessa 1
Grobárová Julie Eva 1
Součet BH: 61; Kategorie turnaje: 4


